
Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra Angelucci Carlotta

genitore di PEPARELLO ALESSANDRO 
Classe 1C - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra ANTONINI BARBARA

genitore di ALDRIGHETTI GAIA 
Classe 3D - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3D della Scuola Secondaria I°
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra BACIARELLO CHIARA

genitore di PICCIOLINI SARA 
Classe 3A - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola Secondaria I°
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra BARBINI FEDERICA

genitore di BERNARDIS LORENZO 
Classe 2C - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra BRIZI DAIANA

genitore di FAZI GIACOMO 
Classe 3E - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3E della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra BRUNELLI TIZIANA

genitore di BAFFO LEONARDO 
Classe 3C - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3C della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra CACCAVELLO FEDERICA

genitore di ALBERINO ELENA 
Classe 1C - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra CAIELLO CARLA

genitore di UGUCCIONI ACHILLE 
Classe 3C - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3C della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra Calistroni Ilaria

genitore di NERI EMANUELE 
Classe 2E - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2E della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra CAPPANNELLA GIOIA

genitore di AMNAY MIRKO 
Classe 1C - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra CIAMPANI MICHELA

genitore di BARBAGLIA LORENZO 
Classe 2D - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2D della Scuola Secondaria I°
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra CIUCO LUCA

genitore di CIUCO CECILIA 
Classe 1C - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra DI CICCO ANTONIO

genitore di DI CICCO MARIA ROSARIA 
Classe 2E - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2E della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra ESPOSITO CARMEN

genitore di PONTILLO DIEGO 
Classe 2B - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2B della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra FACCENDA LAURA

genitore di MARIANI VIOLA 
Classe 1A - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola Secondaria I°
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra Focarelli Rosita

genitore di CIPOLLA EMMA 
Classe 2E - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2E della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra Forbicioni Francesca

genitore di GUERRIERI NICOLA 
Classe 2B - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2B della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra Gialletti Alessandro

genitore di GIALLETTI FILIPPO 
Classe 3A - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola Secondaria I°
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra graziani claudia

genitore di AIELLI ENRICO 
Classe 3D - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3D della Scuola Secondaria I°
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra GRAZIANI SERENA

genitore di GOBBINO ALESSANDRO 
Classe 2B - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2B della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra LISSIA GIOVANNA

genitore di FALCONE FEDERICO 
Classe 1B - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1B della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra LOIA MANUELA

genitore di GIORGETTI EMMA 
Classe 3D - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3D della Scuola Secondaria I°
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra Mocetti Damiano

genitore di MOCETTI BIANCA 
Classe 1A - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola Secondaria I°
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra MORRONI SABRINA

genitore di PETRANGELI ELISA 
Classe 3B - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3B della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra Peccia Elisa

genitore di BISSICHINI NORA 
Classe 2D - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2D della Scuola Secondaria I°
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra PETRAGALLO LUCIA

genitore di BARBAGLIA ALICE 
Classe 2D - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2D della Scuola Secondaria I°
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra PICCHIO ANNA RITA

genitore di RONCOLONI MATILDE 
Classe 3C - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3C della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra POLLEGGIONI LEONARDO

genitore di POLLEGGIONI RICCARDO 
Classe 2E - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2E della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra PROSPERINI ALESSANDRA

genitore di CECCHITELLI EMMA 
Classe 3A - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola Secondaria I°
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra Prosperini Simona

genitore di TEI VIOLA 
Classe 2C - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra RAMUNNO MARCO

genitore di RAMUNNO CHIARA 
Classe 2C - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra RENZI CHIARA

genitore di CIUCCI CARLOTTA 
Classe 3B - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3B della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra RICCI MASSIMO

genitore di RICCI JUAN CAMILO 
Classe 1B - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1B della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra RICCIO FEDERICA

genitore di CENCIONI MIRKO 
Classe 3E - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3E della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra Riviezzo Irene

genitore di MANISCALCO NOEMI 
Classe 3A - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola Secondaria I°
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra SARAVALLE ELISA

genitore di SARAVALLE VIOLA 
Classe 1A - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola Secondaria I°
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra SCOPETTI SILVIA

genitore di ROTILI SAMUELE 
Classe 1B - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1B della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra SEGATORI VALENTINA

genitore di MENCOBELLO GIACOMO 
Classe 2B - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2B della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra TESTAGUZZA DANIELE

genitore di TESTAGUZZA GABRIEL 
Classe 1B - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1B della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra todini marilena

genitore di CORRADINI GIORGIA 
Classe 2D - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2D della Scuola Secondaria I°
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra ZOCCOLELLA ILARIA

genitore di DE BENEDICTIS DAVIDE 
Classe 2C - Secondaria I° G. "I. SCALZA" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola Secondaria I° 
G. "I. SCALZA" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it

